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Resultados

Informacion del evento MOTOREXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 09/11/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:43.696
Media del dia 02:01.710
Pilotos en grupo prueba 25
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.520
Tiempo medio grupo prueba 02:02.145
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:49.789
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.728
Pilotos en grupo medio 28
Mejor tiempo grupo medio 01:50.199
Tiempo medio grupo medio 01:58.791
Pilotos en grupo avanzado 11
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.696
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.927




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LASTRA avanzado 01:43.696 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.013 | 00:00.000| 00:06.230| 41
MANCOTUERTO [ avanzado 01:44.713 | 00:01.016 | 00:01.016] 00:16.996 | 00:01.016 | 00:05.213| 53
PINARAMIREZJAVIERanzado 01:46.150 [ 00:01.436| 00:02.453 ] 00:15.559 | 00:02.453 | 00:03.776| 41
ALEJANDRESREY ESAhE£ NSO 01:46.416 | 00:00.265| 00:02.719] 00:15.294 | 00:02.719 | 00:03.511| 49
SALOMON avanzado 01:48.343 | 00:01.927 | 00:04.646 | 00:13.367 | 00:04.646 | 00:01.584| 25
FUENTESCAPARR(ShiCiion 01:49.789 [ 00:01.446 | 00:06.092| 00:11.921 | 00:00.000 | 00:19.939| 32
SANCHEZDOMINGUS&AQIINTILLANO01:50.192 | 00:00.402 | 00:06.495| 00:11.518| 00:06.495 | 00:00.264 | 39
CALLEJASDELGADQAeNiBONIO 01:50.199 [ 00:00.007 | 00:06.502| 00:11.511| 00:00.000 | 00:08.592| 31
ORTIZTORRESJUANK&dS 01:50.648 [ 00:00.449 | 00:06.952| 00:11.061 | 00:00.449 | 00:08.142 | 37
ROMERORECUEROJ®SIKXdENTE 01:50.839 [ 00:00.190 | 00:07.142| 00:10.871| 00:07.142| 00:00.911 54
MOLINAMESAJORGkedio 01:51.272 [ 00:00.432 | 00:07.575| 00:10.438| 00:01.072 | 00:07.519| 38
ROMEROGUILLAMDINR¥xhdo 01:51.320 [ 00:00.048 | 00:07.623 | 00:10.390 | 00:07.623 | 00:01.392| 21
SANTIAGOREGADHRAGIARLOS 01:52.744 [ 00:01.424 | 00:09.047 | 00:08.966 | 00:02.544 | 00:06.047| 43
VILLEGASMARTINEARERZNCISCO | 01:52.786 | 00:00.042 [ 00:09.089 [ 00:08.924 | 00:09.089 | 00:02.858| 38
HEREDIAVILLENFRANGECO 01:53.241 [ 00:00.455| 00:09.544 | 00:08.468 | 00:03.042| 00:05.549| 50
HURTADOORTEGAPARL® 01:53.831 [ 00:00.589 | 00:10.134| 00:07.879 | 00:03.632 | 00:04.960 | 26
GOMEZHUELGASONMR{ORICARDO | 01:53.888 | 00:00.057 | 00:10.192 | 00:07.821 [ 00:03.689 | 00:04.902 | 24
JIMENEZLOPEZANT®bd{0 01:54.111 [ 00:00.222 | 00:10.414 | 00:07.599 | 00:03.912 | 00:04.680 | 45
MURCIAGUALDAM@iS&ES 01:54.532 [ 00:00.421 | 00:10.835| 00:07.178 | 00:04.333 | 00:04.259| 30
PLAZAMARTINEZS[EREdO 01:54.756 [ 00:00.224 | 00:11.059 | 00:06.954| 00:04.557 | 00:04.035| 36
SUSI avanzado 01:55.610 [ 00:00.854 | 00:11.913 | 00:06.099 | 00:11.913 | 00:05.683 | 27
CONTRERASLORAFR®H:ECISCO 01:55.756 [ 00:00.145| 00:12.059| 00:05.953 | 00:05.557 | 00:03.034| 31
PEREZRODRIGUEZJ@fsHIA VIER 01:56.224 [ 00:00.468 | 00:12.528 | 00:05.485| 00:06.025| 00:02.566| 24
MORENOMARTINANAOMOAESUS | 01:56.397| 00:00.172 | 00:12.700 | 00:05.313 | 00:06.608 | 00:13.331 55
DOMINGUEZRIOSPEB&®ID 01:56.463 [ 00:00.065 | 00:12.766 | 00:05.247 | 00:06.264 | 00:02.328| 50
GARCIATROYAMANDKlio 01:56.543 [ 00:00.080 | 00:12.846 | 00:05.167 | 00:06.344 | 00:02.248 | 26
FEIXASPABLO medio 01:57.129 ( 00:00.586 | 00:13.432 | 00:04.580| 00:06.930 | 00:01.661 | 49
FERRARISALDANAANGONIOJOSE | 01:59.084 | 00:01.954 [ 00:15.387 [ 00:02.625 | 00:08.885| 00:00.293 | 38
FERNANDEZBIRDSERGAZHIANIEL | 01:59.133 | 00:00.048 [ 00:15.436 [ 00:02.577 | 00:15.436 | 00:09.205( 39
REQUENARUIZJOSEmNRICONE 01:59.234 | 00:00.101 | 00:15.537| 00:02.475| 00:09.445| 00:10.493 | 39
MANZANOSP medio 01:59.669 | 00:00.434 | 00:15.972| 00:02.040 | 00:09.470 | 00:00.878| 39
GONZALEZCHA VE}BfidRakdon 02:00.006 [ 00:00.336 | 00:16.309 | 00:01.704 | 00:10.216 | 00:09.722| 21
PEDROBANASCO [ medio 02:00.344 [ 00:00.337 | 00:16.647 | 00:01.366 | 00:10.144 | 00:01.552| 44
RAMON medio 02:00.480 [ 00:00.136 | 00:16.783 | 00:01.230| 00:10.280 | 00:01.688 | 38
LOPEZPEREZJOSEAMii€a¢ion 02:01.473 [ 00:00.993 | 00:17.776 | 00:00.236| 00:11.684 | 00:08.254| 43
MORILLORUIZJOAQtdiNacion 02:01.520 [ 00:00.047 | 00:17.824 | 00:00.189| 00:11.731| 00:08.207 13
GUSTAVOALCALA| medio 02:01.544 [ 00:00.024 | 00:17.848 | 00:00.165| 00:11.345| 00:02.753 | 49
BOLANCERAMIREZbB%didD 02:02.025 [ 00:00.480 | 00:18.328 | 00:00.315| 00:11.826 | 00:03.234| 37
ALVAREZROMANJUANGEARILOS 02:02.480 [ 00:00.454 | 00:18.783 | 00:00.769 | 00:12.690| 00:07.248| 41
ARCOSTORRESSER(Git€dio 02:03.084 [ 00:00.604 | 00:19.387 | 00:01.374| 00:12.885| 00:04.293 | 39
BLANCODIAZOSCARnedio 02:03.313 [ 00:00.229 | 00:19.616| 00:01.603 | 00:13.114| 00:04.522| 30
MEDINARUBIAMIGUiEiANGHEL 02:03.564 [ 00:00.250 | 00:19.867 | 00:01.854| 00:13.775| 00:06.163 | 38
ANDRADESCLAVIJOhRANGISCO 02:06.041 [ 00:02.477 | 00:22.344 | 00:04.331| 00:16.252 | 00:03.686 | 38
FERNANDEZRUIZCARIKISJIOSE 02:06.760 [ 00:00.719 | 00:23.064 | 00:05.050 | 00:16.561 | 00:07.969 | 43
CRUZJESUS iniciacion 02:07.048 [ 00:00.287 | 00:23.351 | 00:05.337| 00:17.258 | 00:02.680| 41
RAMIREZMARTINHERER D 02:07.533 [ 00:00.485 | 00:23.836| 00:05.822| 00:17.744 | 00:02.195| 57
GARCIACARRASCONRI@EIdN 02:07.684 | 00:00.151 | 00:23.987| 00:05.974 | 00:17.895| 00:02.043 | 35
FLORESSOLANOJOPH{¢AaRi00S 02:07.783 [ 00:00.098 | 00:24.086 | 00:06.072 | 00:17.993 | 00:01.945| 25
ZABALAEECKELAERER®OUL 02:08.337 [ 00:00.554 | 00:24.640 | 00:06.626 | 00:18.138 | 00:09.545| 37
DIAZMOLESFRAN(IB6QAMIER 02:08.822 [ 00:00.484 | 00:25.125| 00:07.111| 00:19.032 | 00:00.906| 21
JIMENEZAGUILARANEONIO 02:09.089 [ 00:00.267 | 00:25.392 | 00:07.379 | 00:18.890 | 00:10.298 | 27
JIMENEZTORRALBARSTHEBAN 02:09.317 [ 00:00.227 | 00:25.620 | 00:07.607 | 00:19.118 | 00:10.526 | 23
MARTINEZLINAREBHSA#idaMARIA| 02:11.043 | 00:01.726 [ 00:27.346 [ 00:09.333 | 00:21.254| 00:01.315] 29
GRANIZOFERNANIDDEAEBGIA 02:11.170 { 00:00.127 | 00:27.473 | 00:09.460 | 00:21.381 | 00:01.442| 33




Resultados

ROMERAFORTESLUiSiciacion 02:11.201 [ 00:00.031 | 00:27.504 | 00:09.491 | 00:21.412 | 00:01.473 9
LOPEZMOLEONJUANGARICDS 02:11.666 [ 00:00.464 | 00:27.969 | 00:09.956 | 00:21.877| 00:01.938 | 32
MORACAFRIDANIHIANIORES 02:11.763 | 00:00.096 | 00:28.066 | 00:10.053 | 00:21.564 | 00:12.972| 43
PARIENTEVALEROANDPRddn 02:15.717| 00:03.953 | 00:32.020 | 00:14.006 | 00:25.928 | 00:05.988 | 27
FERNANDEZGONZAinEAAGRREJULIADR:16.897 | 00:01.180 [ 00:33.200 | 00:15.187| 00:27.108 [ 00:07.169 [ 21
FERNANDEZROME RioiviliRicaM 02:17.133 | 00:00.235| 00:33.436| 00:15.422 | 00:27.344 | 00:07.404| 33
RIOSCUEVASJAVIHRniciacion 02:19.936 [ 00:02.803 | 00:36.240| 00:18.226 | 00:30.147 | 00:10.208 | 20
RODRIGUEZESPIN()SAJRQAGQUIN 02:22.859 | 00:02.922 | 00:39.162| 00:21.148 | 00:33.070 | 00:13.130| 33
JIMENEZDIAZJOSEMu{étaEion 02:26.442 | 00:03.583 | 00:42.745] 00:24.732 | 00:36.653 | 00:16.714 6
QUIROSLEDESMA(RiAKTdNén 02:39.773 | 00:13.330 | 00:56.076 | 00:38.062 | 00:49.984 | 00:30.044 | 22
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